

ROZPOCET S VYKAZOM VYMER

Stavba: DOBUDOVANIE TECHNICKEJ INFRAŠTRUKTÚRY V OBCI ZEMPLÍNSKE KOPČANY

Objekt: SO 101 Rekonštrukcia chodníka pre peších

Objednávateľ: Obec Zemplínske Kopčany

Zhotoviteľ: css-stav s.r.o.

Miesto: Obec Zemplínske Kopčany

Spracoval:

Dátum: 14. 3. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

179 120,43

1 Zemné práce

35 468,38

1	113107143.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 2000 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	1 288,000	2,100	2 704,80
2	113307123.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	1 288,000	3,900	5 023,20
3	113307123.S	Odstránenie podkladu spevnenej plochy z kameniva drveného -1,300t	m3	483,000	5,000	2 415,00
4		Odstránenie panelov s vybúraním lôžka	m2	740,000	10,500	7 770,00
5	1	Odstránenie spevnenej priekopy, rigolu, spevnenia z betónu	m	725,000	10,500	7 612,50
6	122201103.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	474,200	3,000	1 422,60
7	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	474,200	1,000	474,20
8	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	474,200	3,500	1 659,70
9	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	18 968,000	0,100	1 896,80
10	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	2 810,167	0,450	1 264,58
11	182301121.S	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	1 500,000	1,500	2 250,00
12	180402111.S	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	1 500,000	0,500	750,00
13	005720001300.S	Ošivá tráv - trávové semeno	kg	30,000	7,500	225,00

5 Komunikácie

62 951,50

14	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	2 433,000	7,500	18 247,50
15	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	1 550,000	5,750	8 912,50
16	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	137,000	3,500	479,50
17	564851111.S	Podklad z kameniva stmeleneho cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	883,000	11,000	9 713,00
18	573131102.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 1,00 kg/m2	m2	2 415,000	0,500	1 207,50
19	577144241.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	2 415,000	10,100	24 391,50

8 Rúrové vedenie

12 805,00

20	2	Osadenie rúr betonových DN 300 do betonového lôžka sa zásypom	m	17,000	60,000	1 020,00
----	---	---	---	--------	--------	----------

ROZPOCET S VYKAZOM VYMER

Stavba: DOBUDOVANIE TECHNICKEJ INFRAŠTRUKTÚRY V OBCI ZEMPLÍNSKE KOPČANY

Objekt: SO 101 Rekonštrukcia chodníka pre peších

Objednávateľ: Obec Zemplínske Kopčany

Zhotoviteľ: css-stav s.r.o.

Miesto: Obec Zemplínske Kopčany

Spracoval:

Dátum: 14. 3. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
21	5922150800	Rúra betónová DN300	m	17,000	25,000	425,00
22	2	Osadenie rúr plastových korugovaných DN 300 do lôžka so zásypom	m	120,000	35,000	4 200,00
23	5922150800	Rúra plastová korugovaná DN300	m	120,000	30,000	3 600,00
24	2	Osadenie čela priepustu do lôžka s betónu	ks	8,000	80,000	640,00
25		Čelo priepustu	ks	8,000	90,000	720,00
26	938906144p	Búranie prejazdov (komplet aj s podkladom)	ks	4,000	550,000	2 200,00

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

67 895,55

27	914001101	Dočasné dopravné značenie-prenajom	ks	2,000	200,000	400,00
28	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón.	m	1 500,000	5,500	8 250,00
29	592170002900	Obrubník parkový, lxšxv 1000x100x200 mm, sivá	ks	1 575,000	4,100	6 457,50
30	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	107,143	77,000	8 250,00
31	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón.	m	900,000	5,500	4 950,00
32	592170002900	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	927,000	2,100	1 946,70
33	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	64,286	77,000	4 950,00
34	916561112.S	Osadenie cestného obrubníka betón.	m	33,000	5,500	181,50
35	592170002900	Obrubník parkový, lxšxv 1000x150x260 mm, sivá	ks	34,650	5,500	190,58
36	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	2,357	77,000	181,50
37	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	20,000	3,500	70,00
38		Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 16/20	m	790,333	4,000	3 161,33
39		Tvárnica priekopová MCS 30/50, lxš1xš2xv 50x50x30x40 cm	ks	1 659,700	13,750	22 820,88
40		Lôžko pod tvarnicu priekopovú alebo melioračno-betónovú dosku z betónu prostého tr. C 16/20	m3	79,033	77,000	6 085,57

Celkom

179 120,43

* !!! položky sú vrátane presunov a poplatkov za skládky !!!